⒛22年消毒药、防护服采购项目

采购合同

顼目名称:20⒛ 年消毒药、防护服采购项目

合同编号:sYzB采竞⒛”001-2

甲方: (采购人)常州市动物疫病预防控制中心

乙方: (中标供应商)江苏康巴特生物工程有限公司

根据甲方委托江苏尚阳工程管理有限公司对⒛”年消毒药、防护服采购项目(第二、第

三标段)f项 目编号:SYZB采竟⒛220O1)进行谈判采购的结果,乙方为成交供应商,现

依照竞争性谈判文件、谈判响应文件及有关法律、法规、规章规定的内容,双方达成如

下协议 :

一、货物内容

二、合同金额

本合同金额为 (大写):贰拾玖万肆仟玖佰玖拾叁元整 (￥ : ⒛⒆叨 元)人民币。

本合同总价款是货物设计、制造、包装、仓储、运输装卸、保险及其材料及验收合

格之前保管及保修期内各品各件、专用工具、伴随服务、支付给员工的工资和国家强制

缴纳的各种社会保障资金,以及供应商认为需要的其他费用等。

本合同总价款还包含乙方应当提供的伴随服务/售后服务费用。

三、 组成本合同的有关文件
下列与本次采购活动有关的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,与本合

同具有同等法律效力,这些文件包括但不限于 :

(1)竞争性谈判文件 (编号:sYZB采竞⒛”OO1)   (2)乙方提供的谈判响

应文件 ;

(3)成交通知书 ;

四、技术资料

序

号
货物名称 厂家、品牌 中标单价 (元 ) 采购数量 总价 (元 )

1

二氯异氰脲

酸钠粉

江苏康巴特生物工程

有限公司、康巴特牌
⒐47元/公斤 17423么冫丿千 164995,L

2
复方戊二醛

溶液

江苏康巴特生物工程

有限公司、康巴特牌
12.佴 元/公斤 10450公 斤 129998元

合计金额:       贰拾玖万肆仟玖佰玖拾叁元整

甲方根据实际需要,分批次订购。

(4)甲 乙双方商定的其他文件等。

烈
0

1,乙方应按竞争性谈判文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

2.没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规

格、计划、图纸或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向履行本合同有关

的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

五、知识产杈

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、著

作权、商标杈等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼,乙方应承担全部责任 ,

同时甲方有权解除本合同。

六、产杈担保

乙方保证所交付的货物的所有权完全属于乙方且无任何抵押、查封等产权瑕疵。

七、质量保证

1.乙方所提供的货物的技术规格应与竞争性谈判文件规定的技术规格及所附的
“
技

翁错笃撂F表
”相一致;若技术性能无特殊说明,则按国家有关部门最新颁布的标准及

    :黥

规格‰钲孱琴馑罢f笃黎哏屣谳糨褡毪碾艏笃蕉嘿粼翳  瑙
奈蠡磊晏筌嚣槿髯荞奄蟹矍贤唇黛蛋鼋曩堡黠

乙方应对由于设计、工艺或材料的
    lJ

八、包装要求

1.除合同另有规定外,乙方提供的全部货物均应按国家或专业标准保护措施进行包    ∷猛
装。该包装应适应于远距离运输、防潮、防震、防锈和防野蛮装卸,以确保货物安全无    ¨

损运抵指定地点。由于包装不善所引起的货物损失均由乙方承担。

2,包装标示应符合国家兽药管理有关规定。                      菇

3.乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷,否则应承担全部法律责任。    Ⅱ
`

九、交货和验收                                 ∵Ⅱi
1.乙方应当在接到甲方订单后 10个 日历日天内将货物交付甲方,地点由甲方指    ^

定。

2,乙方在货物发运手续办理完毕后⒛小时内或货到甲方鲳 小时前通知甲方,以方

便甲方准备接货。

3.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招谈判响应文件所规定的货物、数量和

规格要求。乙方提供的货物不符合招谈判响应文件和合同规定的,甲方有权拒收货物 ,

由此引起的风险,由 乙方承担。

4.货物的到货验收包括:生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质量、配

置及货物包装是否完好。

L

︱

5.乙方应将所提供货物的装箱清单、送货单等交付给甲方;乙方不能完整交付货物

及未提供本款规定资料的,视为未按合同约定交货,乙方负责补齐,因此导致逾期交付

的,由 乙方承担相关的违约责任。

6,货物验收的标准:按行业通行标准、厂方出厂标准和乙方谈判响应文件的承诺 (并

不低于国家相关标准 )。

7、 甲方有权抽样送官方检测机构检测,如检测不合格,采购方有权退货,并解除

本合同。

十、质保期

到货时,产品剩余有效期不得低于 18个月。

十一、售后服务

乙方应按照国家有关法律法规规章和
“三包”规定以及合同所附的吲艮务承诺

”
提供服

务。

I霜:   人民币支仇         拢

2,本合同项下的采购资金由甲方自行支付,乙方向甲方开具发票。            严
3,结算原则:按实结算。甲方对产品验收合格后并按财政有关规定一次性支付货款    `

100%∶

付款方式:每批次供货完成后,2个月内完成结算,收到成交供应商发票后 30日     .脎
内支付。

十三、违约责任                                  `
1.如乙方不能按时交付货物的,每逾期 1天 ,乙方向甲方偿付合同总额 5%。的违约     l

金;乙方逾期交付货物超过 10天 (含 10天 ),甲方有权解除合同,同时有权要求乙方     、
按照合同总价 5%的标准支付违约金,解除合同的通知自发出之日生效。            i
2,甲方未按合同规定的期限向乙方支付货款的,每逾期 1天甲方向乙方偿付欠款总     、∴

额的 5%。滞纳金,但累计滞纳金总额不超过欠款总额的 5%。                `
丿

3.乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合合同规定的,甲方有权拒收,同时有

杈解除合同,解除合同的通知自发出之日生效。

4,乙方未按本合同的规定和吲艮务承诺
”
提供伴随服务/售后服务的,甲方有权提前解

除本合同,同时乙方应按合同总价款的 5%向甲方承担违约责任。

5,乙方在承担上述一项或多项违约责任后,仍应继续履行合同规定的义务 (甲方解

除合同的除外)。 甲方未能及时追究乙方的任何一项违约责任并不表明甲方放弃追究乙

方该项或其他违约责任。

|

·
l

匚'
r
i
︱

r

︱
ˉ̄
︱
¨

ˉ
¨
〓

6.乙方提供属虚假承诺,或经权威部门检测提供的货物不能满足竞争性谈判文件要

求,或是由于乙方的过错造成合同无法继续履行的,应向甲方支付不少于合同总价 30%

违约金,若该违约金不足以弥补甲方损失,则应当赔偿甲方所有损失。

7,其他未尽事宜,以 《中华人民共和国民法典》等有关法律法规规定为准,无相关

规定的,双方协商解决。

十四、不可抗力事件处理

甲、乙方中任何一方,因不可抗力不能按时或完全履行合同的,应及时通知对方 ,

并在 5日 内提供相应证明。未履行完合同部分是否继续履行、如何履行等问题,可由双

方初步协商,并向主管部门报告。确定为不可抗力原因造成的损失,免予承担责任。

十五 合同的变更和终止

1.本合同一经签订,甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外,甲乙双方不得

放弃或拒绝履行合同。

十六 合同的转让

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

十七 质量问题或缺陷的索赔
乙方交付货物后,甲方发现货物的质量与合同内容不符或证实货物存在缺陷的 (包

括潜在缺陷),乙方应在收到甲方索赔通知后 3日 内到甲方处,商量解决货物质量或缺
陷问题。若乙方未在上述约定时间内到场解决,因此产生的损失以及扩大损失全部由乙

方承担,甲方有权选择解除合同,要求退还全部货物,返还所有货款,并有权按照合同

总额 5%标准向乙方主张违约金。

甲方因主张上述权利而支出的所有合理费用,包括但不限于律师费、诉讼费、鉴定

费、差旅费、保函费等,均由乙方承担。

十八、争议解决办法

1.因货物的质量问题发生争议的,应当邀请国家认可的质量检测机构对货物质量进

行鉴定。货物符合标准的,鉴定费由甲方承担;货物不符合质量标准的,鉴定费由乙方

承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议,甲、乙双方应首先通过友好协商解

决,如果协商不能解决争议,则采取以下第 (2)种方式解决争议 :

(1)向 甲方所在地人民法院提起诉讼 ;
(2)向 甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

3.在法院审理和仲裁期间,除有争议部分外,本合同其他部分应继续履行。

十九、合同生效及其它

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后,自签订之日起生效。见证方仅

`
夕

诌
妾
f
冫

`
\
爿

桊
冫

丨
l

|

|

一|

电 话 :

对甲乙双方签订政府采购合同的事实进行见证,不代表任何承诺或保证,该合同的履行

等相关情况均与见证方无任何关系。

2,本合同一式伍份,甲乙双方各执贰份,见证方执壹份存档。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲  方:常州市动物疫病预防控制中心

公司

乙  方:江苏康巴特生物工程有限

单位名称 (

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

电话 : 0519-81667997

见证方 :

代理机构 (章 )

经办人 :

:江苏尚阳工程管理有限公司

单位名称

单位地址 :

法定代表人 :

委托代理人 :

电话 : 18762276766

开户银行 :江苏新沂农村商业银行营

业 部

lK墁肀: 320381001 101 0000238471

经办八

`
嘎

彤

/

\
I
扣

∵

`

市草桥镇工业
卜

羰
号
x鬣

|

丬

丨

|

」

J

|